Productparameters

Productnaam Aangepaste DB15PIN vrouwelijke plgg aan SR -splitter t.ot 4,0 mm vrouwelijke snap -elektrodekabel
met 13 leads draad | Dongguan Medical Cable Leverancier

aansluiting 3,5 mm/4,0 mm vrouwelijke en db 15pin vrouwelijke plug

Kabellengte 120 cm of aangepast

Kabelkleur Wit zwart of aangepast

Functie Tientallen EMS -transmissie/Massager ECG/EKG/EEG/EMG -adapterkabel

lll/ggé?l?cljiveelheid 500 stes

Onze DB15PIN vrouwelijke plug aan SR -splitter tot 4,0 mm vrouwelijke snap -elektrodekabel met 13 leads
biedt een betrouwbare oplossing voor elektrotherapie, revalidatie en diagnostische apparatuur. Deze kabel
is ontworpen met Precision Engineering en zorgt voor minimaal signaalverlies en optimale elektrische
geleidbaarheid, cruciaal voor nauwkeurige monitoring en therapie.

Betrouwbare verbinding: De DB15 vrouwelijke plug en SR -splitter zorgen voor stabiele gegevens en
stroomoverdracht tussen apparaten en elektrodekussens. Voor soortgelijke ontwerpen met meerdere

leads kunt u ook onze verkennen 10 pin POGO PIN Magnetische connector tot 10 leads 4,0 mm
vrouwelijke snap ECG -kabel, ontworpen voor krachtige diagnostische toepassingen.

Flexibele toepassing: Compatibel met een breed scala aan ECG-, EMG-, TENS- en
fysiotherapiesystemen.

Duurzaam en veilig: PVC of siliconenisolatie van medische kwaliteit biedt flexibiliteit, biocompatibiliteit
en lange levensduur.

Aanpasbaar ontwerp: Lengte, snapgrootte, draadkleuren en verpakkingen kunnen worden aangepast
aan de behoeften van de klant. Controleer onze opties voor extra elektrodeaansluiting Dupont 2,54 mm
vrouwelijke plug tot 4,0 mm mannelijke snapelektrodekabel, die veelzijdigheid combineert met
veilige elektrische prestaties.

Als een professionele fabrikant van medische Dongguan, bieden we OEM/ODM -oplossingen strikte
kwaliteitscontrole voor ziekenhuizen, klinieken en medische apparatuur merken wereldwijd.

Productfoto's:


https://www.cnheymed.com/nl/Customized-10-Pin-pogo-pin-mangtic-connector-to-10-leads-40mm-female-snap-ECG-Cable-Dongguan-ECG-wire-Supplier.html
https://www.cnheymed.com/nl/Customized-10-Pin-pogo-pin-mangtic-connector-to-10-leads-40mm-female-snap-ECG-Cable-Dongguan-ECG-wire-Supplier.html
https://www.cnheymed.com/nl/product/Customized-Dupont-254mm-Female-Plug-to-40mm-Medical-Electrode-Male-Snap-Cable-Dongguan-ISO13485-Certified-Medical-Cable-Supplier.html
https://www.cnheymed.com/nl/product/Customized-Dupont-254mm-Female-Plug-to-40mm-Medical-Electrode-Male-Snap-Cable-Dongguan-ISO13485-Certified-Medical-Cable-Supplier.html
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10+ Years Experienced Professional Manufacturer
of Customized Cables.
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We followed international ISO management Standard to make our custom cables.
medical cables and chargers with good quality and best price.
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FAQ

V1: Kan ik een voorbeeldvolgorde beginnen voordat ik meer bestel?

A: Natuurlijk biedt Heymed gratis monsters als we ze op voorraad hebben, aangepaste monsters
vereisen installatiekosten. Bedankt dat je ons om voorbeelden hebt gevraagd om onze kwaliteit te
controleren.

V2: Welke betaalmethoden accepteert u?
A: PayPal, T/T, Bank Transfer, Western Union en L/C

V3: Hoe doet uw fabriek in termen van kwaliteitscontrole?

Antwoord: Kwaliteit is prioriteit. De QC -afdeling met professionele kwaliteitsborgingsexperts hecht
van groot belang aan kwaliteitscontrole van het begin tot het einde. Onze fabriek heeft ROHS, SGS,
CE FCC, IS09001: 2008 -certificering verkregen. ENZ

Q4: Factory? Ja! Kan ik de items aanpassen die ik leuk vind, zoals het afdrukken
van ons eigen logo of het wijzigen van het ontwerp?

A: Ja, we zijn een fabriek met meer dan 100 werknemers. Wij bieden OEM/ODM -services. Neem
contact met ons op of onze verkoopvertegenwoordiger voor meer informatie.

V5: Levertijd en garantie? Welke verzendservice gebruikt u om mijn product te
verzenden?

A: Onze levertijd is ongeveer 2-4 weken en we kunnen een garantie van 12 maanden van levering
verstrekken. We gebruiken DHL, FedEx, UPS, TNT, EMS als klanten.

V6: Waar bevindt uw fabriek zich? Hoe kan ik daar bezoeken?

Antwoord: Natuurlijk. We zijn erg blij je te verwelkomen in Dongguan en je onze werkplek te laten
zien. Onze fabriek bevindt zich in de derde. Gebouw A, nr. 8, Kangyang 1st Street, Shebei Village,
Huangjiang Town, Dongguan City, Provincie Guangdong, China



